

## Seminarium edukacyjne

W dniu 16 maja 2012 r. w sali B Warszawskiego Domu Technika odbyło się seminarium „Synergia upowszechniania i wykorzystywania rezultatów projektów zdecentralizowanych oraz centralnych” w polskiej edycji programu „Uczenie się przez całe życie” zorganizowane przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji. W ramach seminarium, którego celem było określenie skutecznych metod upowszechniania rezultatów projektów scentralizowanych realizowanych w Polsce sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń zaprezentował projekt unijny ELEVET „Przejrzystość kształcenia zawodowego inżynierów elektryków”, którego koordynatorem jest SEP.



Fot. 1. Wystąpienie sekretarza generalnego SEP Kol. Andrzeja Boronia.  
*fol. Anna Dzieciot*

Dyskutowano nad synergią między projektami zdecentralizowanymi i scentralizowanymi prowadzonymi w kraju. Seminarium służyło określeniu strategii oraz podniesieniu świadomości korzyści płynących z udziału w projektach centralnych różnych programów sektorowych programu „Uczenie się przez całe życie”.

*Anna Dzieciot, Dział Naukowo-Techniczny Biura SEP*

## Fundacja NOBE

W dniu 16 maja 2012 r. w godzinach popołudniowych w siedzibie Instytutu Elektrotechniki został podpisany akt notarialny, powołujący fundację NOBE – Narodowy Ośrodek Bezpieczeństwa Elektrycznego utworzoną przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich, Instytut Elektrotechniki oraz Polską Izbę Gospodarczą Elektrotechniki. Przypomnijmy, że główne zadania NOBE to bieżące monitorowanie wypadków związanych z nieprawidłowymi instalacjami elektrycznymi oraz wadliwymi urządzeniami elektrycznymi, a więc eliminacja takich zagrożeń, jak: porażenia, uszkodzenia i pożary, a także podejmowanie wszelkich możliwych działań dla obniżenia wypadkowości.

*Anna Dzieciot, Dział Naukowo-Techniczny Biura SEP*



Fot. 2. Moment podpisania aktu notarialnego przez prezesa SEP Jerzego Barglika. Obok po lewej dyrektor Instytutu Elektrotechniki Wiesław Wilczyński, po prawej z-ca dyrektora Instytutu Zdzisław Rawicki.

*fol. Anna Dzieciot*

## Światowy Dzień Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego

17 maja 2012 r. w Sali Kolumnowej Sejmu RP odbyła się XIII konferencja Okrągłego Stołu „Polska w drodze do Społeczeństwa Informacyjnego” będąca kulminacją obchodów Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego. Temat wiodący tegorocznych obchodów ŚDTiSI to „Kobiety i dziewczęta wobec technik informacyjno-komunikacyjnych”. Uczestników konferencji powitali wspólnie prezes SEP prof. Jerzy Barglik oraz prezes PTI prof. Marian Noga, a uroczystego otwarcia KOS dokonał wicemarszałek Sejmu RP Cezary Grabarczyk.



Fot. 3. Otwarcie konferencji przez wicemarszałka Sejmu RP Cezarego Grabarczyka.  
*fol. Anna Dzieciot*

Agenda konferencji obejmowała część oficjalną oraz dwa panele dyskusyjne, których program szczegółowy został opracowany przez przewodniczącego CK Sekcji Technik Informacyjnych SEP Kol. Andrzeja M. Wilka. Do tematu konferencji powrócimy w kolejnym Infosepiku.